ПРОТОКОЛ

подведения итогов

закупки с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) по

результатам Конкурса в электронной форме на право заключения Договора на

оказание услуг по мойке, химчистке и полировке транспортных средств,

реестровый номер 32009166710, признанного несостоявшимся

Дата заседания Комиссии:  11.06.2020

Номер протокола: 01 (32009166710)

Дата подписания протокола:  11.06.2020

Наименование закупки:

Закупка с единственным поставщиком

(исполнителем, подрядчиком) по результатам

Конкурса в электронной форме на право

заключения Договора на оказание услуг по мойке,

химчистке и полировке транспортных средств,

признанного несостоявшимся

Место заседания Комиссии: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Д.Т. Ковалева

Б.И. Косарев

А.В. Матюхин

А.В. Мосалов

Н.Е. Слепцова

Л.Г. Шамраев

В.В. Юшко

И.Р. Рыбина

Начальная (максимальная)

цена Договора:

10 579 825 (десять миллионов пятьсот семьдесят

девять тысяч восемьсот двадцать пять) рублей 70

копеек.

Срок исполнения Договора: До 22.07.2022

Объем оказываемых Услуг:
В соответствии с Приложением № 1 к Конкурсной

документации. Техническая часть.

Комиссией ООО «Автодор-Инжиниринг» по конкурентным процедурам и закупкам

с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) по результатам

конкурентных процедур, признанных несостоявшимися (далее также - Комиссия)

была рассмотрена единственная заявка (далее также – заявка) на соответствие ее

требованиям Документации, а также соблюдения иных условий допуска к закупке и

Положения о закупке Государственной компании «Российские автомобильные

дороги», к которому присоединилось ООО «Автодор-Инжиниринг» (Протокол

ВОСУ № 124 от 27.12.2018) (далее также – Положение).

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Единственный участник  В соответствии с частью 4 раздела IV

Документации и статьи 29 Положения первая часть

2

заявки на участие в Конкурсе, составленная по

форме, установленной Приложением № 2 к

Документации, должна содержать предложение

участника об условиях исполнения договора,

соответствующее всем условиям исполнения

договора, изложенным в Технической части

(Приложение № 1 к Конкурсной документации), в

том числе описание поставляемого

товара/выполняемой работы/оказываемой услуги,

которые являются предметом закупки,

оформленное в соответствии с требованиями

Приложения № 5 к Конкурсной документации.

В соответствии с инструкцией по заполнению форм

и порядку подачи заявки частичное предложение по

предмету договора не допускается.

В первой части заявки отсутствует описание

условий договора по следующим услугам:

Бесконтактная мойка кузова 1-фазная (кузов,

коврики, пороги), Комплексная мойка кузова (1-

фазная мойка, кузов, пороги, коврики, пылесос

салона, протирка пластика, стёкол внутри

автомобиля), Обработка проемов (резиновых

уплотнителей и замков дверей) силиконом,

соответствующее подпунктам 1, 2, 5 части 1

Технического задания на оказание услуг по «Мойке,

химчистке и полировке» транспортных средств

(Техническая часть, Приложение № 1 к Конкурсной

документации);

Частично отсутствует описание условий договора

по следующим услугам: Мойка двигателя,

Химчистка сидений, Полировка кузова+

стандартная защита ЛКП, соответствующее

подпунктам 4, 6, 7, 8 части 1 Технического задания

на оказание услуг по «Мойке, химчистке и

полировке» транспортных средств (Техническая

часть, Приложение № 1 к Конкурсной

документации);

Отсутствует информация о количестве моек для

разных категорий транспортных средств,

соответствующая столбцам 4 – 7 части 1

Технического задания на оказание услуг по «Мойке,

химчистке и полировке» транспортных средств

(Техническая часть, Приложение № 1 к Конкурсной

документации).

Перечисленные нарушения являются основанием

3

для принятия Комиссией решения о несоответствии

заявки единственного участника требованиям и

условиям, указанным в Документации и, как

следствие, отказом в допуске к участию в Конкурсе

в соответствии с пунктами «а» и «г» части 3 раздела

V Документации и пунктами «в» и «е» части 1

статьи 40 Положения.

Количество заявок на

участие в закупке, которые

соответствуют требованиям

Документации

0 (ноль)

Количество заявок на

участие в закупке, которые

отклонены

1 (одна)

Результаты рассмотрения единственной заявки с указанием решения Комиссии:

Участник закупки

Члены

Комиссии

Единственный участник

Соответствие единственного

участника/поставщика (подрядчика, исполнителя)

требованиям и условиям, предусмотренным

Документации – «соответствие»

несоответствие единственного

участника/поставщика (подрядчика, исполнителя)

требованиям и условиям, предусмотренным

Документации – «несоответствие»

Д.Т. Ковалева несоответствие

Б.И. Косарев несоответствие

А.В. Матюхин несоответствие

А.В. Мосалов несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие

Л.Г. Шамраев несоответствие

В.В. Юшко несоответствие

Итоговое решение: несоответствие

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой

В связи с тем, что по результатам рассмотрения

заявки единственного участника Комиссия

приняла решение о несоответствии ее

требованиям Документации в соответствии с

подпунктом 4.3.4 пункта 4.3 части 4 раздела IX

Документации, Конкурсная комиссия приняла

решение о признании закупки несостоявшейся.

4

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Т. Ковалева

____________ Б.И. Косарев

____________ А.В. Матюхин

____________ А.В. Мосалов

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Л.Г. Шамраев

____________ В.В. Юшко

____________ И.Р. Рыбина

		2020-06-11T16:52:50+0300
	ООО "Автодор - ТП"